
第46回弘前市医師会医療従事者学術講演会
～在宅医療を始めてみよう～
2023年５月30日（火）19：00～20：40

弘前プラザホテル 2F「チェルシー」

共催: 弘前市医師会
第一三共株式会社

座長 佐藤内科小児科取上医院 院長 佐藤 淳 先生

演者 オカダ外科医院 院長 岡田 孝弘 先生

19時10分～19時50分

「脳卒中と神経障害性疼痛の治療戦略」

演者 弘前脳卒中・リハビリテーションセンター

内科部長 齋藤 新 先生

19時50分～20時40分

【新型コロナウイルス感染症対策として以下の点に御理解ご協力をお願い致します】
✓ 会場内でのマスク着用をお願い致します。会場前にて消毒液・検温器を準備しております。
✓ ソーシャルディスタンス確保のため会場内の座席間隔を広く取っております。
✓ 会場の通気性を保つ為に、講演中も一部の扉を開放させて頂きます。
✓ 新型コロナウイルス感染拡大予防の観点より、 咳・発熱症状（37.5℃以上）がある等、体調の優れない方のご出席はご遠慮下さい。

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

「在宅医同士の連携の必要性
～『在宅医ネットよこはま』から～」

座長 伊東クリニック 院長 伊東 重豪 先生

会場・WEB ハイブリッド開催

日時

会場

特別講演Ⅰ

特別講演Ⅱ

開会の辞 弘前市医師会 会長 澤田 美彦 先生

右記の「二次元コード」よりご参加登録をお願い致します。
もしくは、第一三共株式会社 青森第一営業所 FAX 017－723-7021へご連絡いただくか、
弊社担当者へお問い合わせをお願い致します。
ご所属：
ご芳名：
メールアドレス：
ご視聴方法のご選択： 講演会会場にて参加 ・ WEBによるオンライン参加
タクシーチケットの有無： 必要 ・ 不要

※日本医師会生涯教育制度に係る認定講座：カリキュラムコード80在宅医療（0.5単位） 78脳血管障害後遺症（0.5単位）申請中


	スライド 1

